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Pedidos de Acesso 2022 ate 01/06/2022

Quantidades de
FPedidos

Aftendido

Mao Atendidos

Atendidas no prazo

157

114

43

96

Controladoria Geral do
Municipio - CGM

12 Semestre - Pedidos de Acesso a Informacao -
Prefeitura Municipal de Manaus

m Cuantidades de Pedidos
m Atendido
Mao Arendidos

Atendidas o prazo




